
 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE BUENÓPOLIS 

CEP:  39.230-000   -   Estado de Minas Gerais - MG 

 

 

 
 
 

P O R T A R I A    N.º 093/2022  

 

 

NOMEIA COMISSÃO PARA PROCEDER A AVALIAÇÃO PRÉVIA. 

 

 

   

 O Prefeito do Município de Buenópolis, Estado de Minas Gerais, no uso de suas 

atribuições legais; 

 

 

 RESOLVE: 

 

 Art. 1º - Ficam designados para comporem a Comissão responsável pela avaliação 

prévia do veículo Novo adquirido pela Secretaria Municipal de Saúde deste Município, 

através do Processo Licitatório 084/2021 Pregão Eletrônico 30/2021, Contrato 03/2022, 

sob a Presidência do primeiro, Joaquim Nabuco de Andrade – Assessor da Prefeitura, 

Antônio Marques de Souza – Operador e Geraldo Carlos Vieira - Motorista. 

 

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, retroagindo seus 

efeitos a 05/06/2022. 

 

 

Prefeitura Municipal de Buenópolis(MG), em 29 de junho de 2022. 

 

 

 

 

CÉLIO SANTANA 

Prefeito Municipal 

 

 



		2022-06-29T13:51:56-0300
	CELIO SANTANA:32231067668




